NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI
TURIZM FAKULTESI TURIZM REHBERLiGi BOLUMU

2025 -2026 BAHAR YARIYILI

DERS PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

PAZARTESI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Arkeolojiye Girig

Coskun BILGI

305

Alternatif Turizm

Dog. Dr. Sercan ARAS

206

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

11. Yabanci Dil - Il (Rusga)
Saliha DEMIREL

204

Siirdiriilebilir Turizm

Dog. Dr. Sercan ARAS

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Elestirel Diisiinme

Prof. Dr. Sebile BASOK Di§.

Uzaktan
Egitim

20:00-20:45

21:0021:45

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

SALI

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Temel Bilgi Teknolojileri

Ogr. Gor. Ali GIRAY

Bilgisayar
Laboratuvan

302

is Hayati igin ingilizce

Dog. Dr. Kevser GINAR

308

Mesleki Yabanci Dil - Il (ingilizce)

Dog. Dr. Hasan Ali ERDOGAN

306

Arastirma Projesi (1. Grup)
Dog. Dr. Abdurrahman DING

Arastirma Projesi (II. Grup)
Dog. Dr. Sercan ARAS

203

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Turizm Cogratyasi - Il

Dog. Dr. Abdurrahman DING

708

Sanat Tarihi - Il

Ogr. Gor. Dr. Nihan GETINTAS

315

leri Diizeyde ingilizce - Il

Dog. Dr. Hasan Ali ERDOGAN

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Yabane Dil

Ogr. Gor. Neslihan KOK

Uzaktan
Egitim

20:00-20:45

21:0021:45

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

GARSAMBA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

iletisim ve Davranis Bilimleri

Dr. Ogr. Uyesi Saadet ZAFER KAVACIK

Tiirk Mutfak Kiittiri

Dr. Ogr. Uyesi Selman BAYRAKCI

Anadolu Uygarliklari - Il

Dr. Ogr. Uyesi Sinan USLU

Mesleki Yabanci Dil - IV (ingilizce)

Dog. Dr. Hasan Ali ERDOGAN

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Genel isletme

Prof. Dr. Ahmet BUYUKSALVARCI

Turizm Hukuku

Dog. Dr. Sercan ARAS

ikonografya

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim Hakki KAYNAK

Anadolu Antik Kentleri

Dog. Dr. Hasan Ali ERDOGAN

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tari

Ofr. Gor. Hiiseyin TORUN

Uzaktan
Egitim

20:00-20:45

21:0021:45

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

PERSEMBE

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Sehir ve Medeniyet

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim Hakki KAYNAK

Seyahat Acenteciligi ve Tur Operatorligi

Prof. Dr. Yasin BILIM

Tur Planlamasi ve Yénetimi

Dr. Ogr. Uyesi Sinan USLU

1. Yabanci Dl - IV (Almanca)
Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

Kariyer Planlama
Prof. Dr. Yasin BILIM

14:00-14:45

15:00-15:45

Yunan Roma Mitolojisi

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim Hakki KAYNAK

Girisimeilik Kiltirii
Dr. Or. Uyesi Sinan USLU

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Tirk Dili

Ogr. Gor. Dr. F. Mustafa FISTIKGIOGLU

Uzaktan

20:00-20:45

21:0021:45

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4.SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

DERS

SINIF

CUMA

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

Tiirkiye Turizm Gekicilikleri

Dr. Ogr. Uyesi Sinan USLU

Il. Yabanci Dil - Il (Atmanca)
Ogr. Gor. Nizamettin SOYLU

1. Yabanci DiL - IV (Rusga)
Saliha DEMIREL

12:00-12:45

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

OGLE ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Turizm Politikasi ve Planlamasi

Dr. Ogr. Uyesi Sinan USLU

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:0021:45




